
Písemná zpráva zadavatele veřejné zakázky 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
 
 
 
Veřejná zakázka: „Výstavba nového centra obce Moravany II.“ 
 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
 
Rozsah veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 
 
Předmět veřejné zakázky: Jedná se o stavební úpravy v centrální části obce, 

které tento prostor promění na jednotné bezpečné 
centrum s převážně reprezentativní funkcí. Stavební 
úpravy proběhnou v rozsahu dle projektové 
dokumentace. Podrobně je předmět veřejné 
zakázky popsán v projektové dokumentaci a v 
neoceněném výkazu výměr (slepém rozpočtu). 
Technické specifikace jsou obsaženy v projektové 
dokumentaci. Součástí předmětu plnění veřejné 
zakázky je i vypracování dokumentace skutečného 
provedení dokončeného díla. 

 
 
Identifikace zadavatele: Obec Moravany 
 Vnitřní 49/18, 66448 Moravany 
 IČ: 002 82 120 

zastoupení: RNDr. Marie Barešová, starostka 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
 
Obchodní firma: STANIX PROJEKT, s.r.o. 
Sídlo: Tyršovo nábřeží 192, 760 01 Zlín 
IČ:                            282 52 217 
DIČ: CZ28252217 
 
  
Cena sjednaná ve 
smlouvě s vybraným uchazečem:  2.633.803,- Kč bez DPH 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
Obchodní firma:   STANIX PROJEKT, s.r.o. 
Sídlo:   Tyršovo nábřeží 192, 760 01 Zlín 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   28252217 
 
Odůvodnění výběru uchazeče: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Subdodavatelé 



Tyto části veřejné zakázky budou plny prostřednictvím subdodavatelů: stavbyvedoucí, 
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby. 
 
 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Identifikace vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení: 
Obchodní firma:   BS - IMEX, s.r.o. 
Sídlo:       Zvonařka 408/16, 617 00 Brno 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:       63476711 
 
Hodnotící komise, v souladu s ustanovením § 76 zákona, na svém prvním jednání posoudila 
nabídku uchazeče BS - IMEX, s.r.o. z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatovala, následující nedostatky: 
 
V nabídce uchazeče ve výkazu výměr nebyla oceněna položka č. 7 Vybourání vodovodního 

potrubí DN do 200 mm. Položka byla oceněna pouze ve sloupci cena/MJ, avšak nikoliv v ceně 
celkem. 
Komise proto vyzvala uchazeče k předložení písemného vysvětlení nabídky vzhledem 
k chybějícímu ocenění položky č. 7 ve výkazu výměr. 
 
Písemné vysvětlení nabídky uchazeč doručil ve stanovené lhůtě. Vysvětlení uchazeče 
obsahovalo oznámení, že dle žádosti posílají „doplněnou nabídku“ a to včetně návrhu smlouvy, 
krycího list a doplněného výkazu výměr.  Žádné další dokumenty vysvětlení neobsahovalo. 
Uchazeč nově ocenil chybějící položku č. 7 ve výkazu výměr a započetl ji do celkové nabídkové 
ceny ve výkazu výměr. Takto upravenou „novou“ nabídkovou cenu uvedl do přiložené 
smlouvy a krycího listu. 
 
Dodatečná úprava nabídkové ceny není možná a odporuje smyslu a základním principům 
zadávacího řízení. Hodnotící komisi nezbylo než uchazeče vyřadit a navrhla zadavateli 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel vyloučil uchazeče ze zadávacího 
řízení. 

 
Uchazeč 
 

Nabídková cena bez DPH 

STANIX PROJEKT, s.r.o. 
2.633.803,- Kč 

BS - IMEX, spol. s r.o. 
2.904.420,- Kč 

ZEMAKO, s.r.o. 
3.419.629,- Kč 

Porr a.s. 
Odštěpný závod - Morava 

3.480.440,- Kč 

Inženýrské stavby Brno, 
spol. s.r.o. 

3.489.222,- Kč 

SWIETELSKY STAVEBNÍ 
s.r.o. 
Odštěpný závod DOPRAVNÍ 
STAVBY MORAVA 

3.504.842,- Kč 



 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: 
Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
Soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejnění ani jednací řízení bez uveřejnění zadavatel 
nepoužil. 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
V  Brně dne 31.03.2014 
 
Ing. Jan Ševčík v.r., jednatel 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
 


		2014-03-31T09:40:14+0200




